
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu
Dlouhodobý plán příjmů, výdajů a investic obce Heraltice na rok  2022

č.ř. 2022

P1 třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 5200

P2 třída 2 nedaňové příjmy - ř.4020 1800

P3 třída 3 kapitálové příjmy- ř.4030

P4 třída 4 přijaté dotace - ř.4040 1300

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem / před konsolid. / - ř.4050 8300

Kp Konsolidace celkem- ř.4060

Pk Pc-Kp Příjmy po konsolidaci  - ř.4200 8300

P5 úvěry krátkodobé / do 1 roku/ ř.8113

P6 úvěry dlouhodobé ř.8123

P7 výše uvažovaného úvěru ze SFŽP

P8 příjem z vydání krátkodob. Dluh. ř.8111

P9 příjem z vyd. Dlouh..dluhopisů ř.8121

P10 ostatní

Pf P5+P6+P7+P8+P9+P10 přijaté úvěry a komunální obligace

P Pk + Pf Konsolidované příjmy celkem 8300

V1 trída 5 Běžné neinvest. Výdaje - ř.4210 5500

V2 třída 6 Kapit. /inv./ výdaje - ř.4220 2500

V3 třída 7 Ostat. výdaje - ř.4230

Vc V1+V2+V3 Výdaje celkem / před konsolidací / ř.4240 8000

Kv Konsolidace celkem- ř.4250

Vk Vc - Kv Výdaje po konsolidaci ř.4430 8000

Vp saldo příjmů a výdajů po kons.ř. 4440

V4 Splátka jistiny krátkodob. Úvěru - ř.8114

V5 splátka jistiny dlouhodob. Úvěru - ř.8124 300

V6 splátka jistiny uvaž. Úvěru ze SFŽP

V7 splátka jistiny krátkodob. Dluhopisu ř. 8112

V8 splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu ř. 8122

V9 ostatní 

Vf V4+V5+V6+V7+V8+V9 splátky jistin úvěrů dluhopisů

V Vk + Vf konsolidované výdaje celkem 8300

rozpis třídy 6 - investic

Rok 2022 2500 tis Bytové hospodářství

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu
Dlouhodobý plán příjmů, výdajů a investic obce Heraltice na rok  2023

č.ř. 2023

P1 třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 5000

P2 třída 2 nedaňové příjmy - ř.4020 1500

P3 třída 3 kapitálové příjmy- ř.4030

P4 třída 4 přijaté dotace - ř.4040 2000

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem / před konsolid. / - ř.4050 8500

Kp Konsolidace celkem- ř.4060

Pk Pc-Kp Příjmy po konsolidaci  - ř.4200 8500

P5 úvěry krátkodobé / do 1 roku/ ř.8113

P6 úvěry dlouhodobé ř.8123

P7 výše uvažovaného úvěru ze SFŽP



P8 příjem z vydání krátkodob. Dluh. ř.8111

P9 příjem z vyd. Dlouh..dluhopisů ř.8121

P10 ostatní

Pf P5+P6+P7+P8+P9+P10 přijaté úvěry a komunální obligace

P Pk + Pf Konsolidované příjmy celkem 8500

V1 trída 5 Běžné neinvest. Výdaje - ř.4210 6000

V2 třída 6 Kapit. /inv./ výdaje - ř.4220 2200

V3 třída 7 Ostat. výdaje - ř.4230

Vc V1+V2+V3 Výdaje celkem / před konsolidací / ř.4240 8200

Kv Konsolidace celkem- ř.4250

Vk Vc - Kv Výdaje po konsolidaci ř.4430 8200

Vp saldo příjmů a výdajů po kons.ř. 4440

V4 Splátka jistiny krátkodob. Úvěru - ř.8114

V5 splátka jistiny dlouhodob. Úvěru - ř.8124 300

V6 splátka jistiny uvaž. Úvěru ze SFŽP

V7 splátka jistiny krátkodob. Dluhopisu ř. 8112

V8 splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu ř. 8122

V9 ostatní 

Vf V4+V5+V6+V7+V8+V9 splátky jistin úvěrů dluhopisů

V Vk + Vf konsolidované výdaje celkem 8500

rozpis třídy 6 - investic

Rok 2023 2200 tis Ostatní záležitosti pozemních komunikací – výstavba chodníků

Střednědobý výhled rozpočtu je sestaven v souladu s ust.§3zák.č.250/2000Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů,v platném znění.
Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané ÚSC uplatnit písemně ve lhůtě 15 dnů od dne
zveřejnění na adrese:
Úřad městyse Heraltice,Heraltice 78,675 21 Okříšky,e-mail:mestys@heraltice.cz,nebo ústně při jeho projednávání 
na zasedání ZM.
Návrh střednědobého výhledu bude projednán na zasedání ZM Heraltice dne 30.12.2020

V Heralticích 14.12.2020                                                           
Vypracovala:Ivana Lazárková                                                    Tomáš Málek - starosta
Tel.:568 870 623

Zveřejněno na pevné i elektronické desce úřadu městyse Heraltice dne:14.12.2020

Sejmuto dne:




